
ZARZĄDZENIE NR 122/2024 
WÓJTA GMINY GÓRNO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Przemysław Łysak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CCDC20E-07BC-49FA-B035-3B023D27ACCC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

751

75113

2010

851

85195

2010

852

85203

2010

85215

2010

85219

2030

Razem: 715 040,04

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej 8 581,00

8 581,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

705 550,00

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki wsparcia

705 550,00

419,04

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

419,04

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

140,00

714 550,04

Pozostała działalność 140,00

Ochrona zdrowia

Wybory do Parlamentu Europejskiego

140,00

350,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

350,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

350,00

Zmiany w planie dochodów

Treść Kwota

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 122/2024

Wójta Gminy Górno

z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CCDC20E-07BC-49FA-B035-3B023D27ACCC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 0,00

01095 0,00

4210 -100,00

4430 100,00

750 0,00

75022 0,00

4220 200,00

4300 -200,00

75095 0,00

4210 2 000,00

4300 -2 000,00

751
350,00

75113 350,00

4300 350,00

801 0,00

80101 0,00

4270 -4 081,17

4300 4 081,17

80195 0,00

4210 -1 737,00

4300 1 737,00

851 140,00

85195 140,00

4300 140,00

852 714 550,04

85203 419,04

4300 419,04

85214 -7 800,00

3110 -7 800,00

85215 705 550,00

3110 685 000,00

4010 9 000,00

4110 1 550,00

4120 147,00

4210 4 254,00

4300 5 000,00

4700 599,00

85216 7 800,00

3110 7 800,00

85219 8 581,00

4010 8 581,00

85295 0,00

4217 6 710,53

4219 789,47

4307 -6 710,53

4309 -789,47

715 040,04

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Razem:

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zmiany w planie wydatków

Zakup środków żywności

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 122/2024

Wójta Gminy Górno

z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CCDC20E-07BC-49FA-B035-3B023D27ACCC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CCDC20E-07BC-49FA-B035-3B023D27ACCC. Podpisany Strona 2



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 388 268,49 388 268,49 388 268,49 3 167,21 385 101,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2010 200 203,00 200 203,00 200 203,00 200 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010 3 034,00 3 034,00 3 034,00 3 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75108 2010 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75109 2010 135 070,00 135 070,00 135 070,00 9 326,00 41 904,00 0,00 83 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75113 2010 70 086,00 70 086,00 70 086,00 26 725,07 760,93 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80153 2010 189 172,00 189 172,00 189 172,00 0,00 189 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 2010 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2010 777 603,36 777 603,36 777 603,36 633 022,60 142 810,76 0,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85215 2010 705 550,00 705 550,00 705 550,00 10 697,00 9 853,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 2010 24 750,00 24 750,00 24 750,00 11 250,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85278 2010 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85295 2010 540 408,43 540 408,43 540 408,43 6 159,14 8 762,59 0,00 525 486,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2010 10 006 307,00 10 006 307,00 10 006 307,00 1 353 168,00 34 813,00 0,00 8 618 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2060 90 275,00 90 275,00 90 275,00 586,10 2 043,25 0,00 87 645,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85503 2010 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85513 2010 228 638,00 228 638,00 228 638,00 0,00 228 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 369 624,28 13 369 624,28 13 369 624,28 2 257 338,12 1 058 617,81 0,00 10 053 668,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w  2024 r.

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2024r. Wydatki bieżące

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 122/2024

Wójta Gminy Górno

z dnia 24 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CCDC20E-07BC-49FA-B035-3B023D27ACCC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 122/2024 WÓJTA GMINY GÓRNO z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3




